grave sentientes ob Religiosorum paucitatem et quo immerito se gravari quandoquidem nullum ex inde pereipiunt emolumentum censent se posse conqueri, supplicant humillime ut cum auctoritate et permissione R^{dx} vestræ Paternitatis et benigna dispensatione super obligatione præfati contractus eidem liceat eis supplicantibus satisfacere per missam privatam de B^a Maria quæ ex ordinis more legitur; quandoquidem nulli hujus Domus Benefactori adhuc dicata est; addita oratione propria Inclina in plurali pro Fundatoris intentione orabuntque pro felici prosperitate R^{dx} P^a Vestræ frater Hieronymus de Wydts prior frater Adrianus Dorpius vicar^s frater Joannes Roost senior f Jacobus Goossens pro et sacrista frater Robertus de Belle ejusdem Domus professus frater Augustinus van Doren prof ejusdem D^o frater **Petrus Lamberti Proc**, frater Judocus Fortius professus.

infra : committimus Patribus Visitoribus ut nostra autoritate provideant supplicantibus. Cartusiæ sedente Capitulo 1615 frater Bruno prior Cartus

Et inferius: Juxta auctoritatem nobis concessam, considerata Domus necessitate, supplicantium petitioni libenter annuimus. Datum in Cartusia Domus Capellæ in actu visitationis ejusdem 8^a 7bris 1615 f Jacobus Dionysius prior Cartusiæ Gandensis. frater Van Emechove prior Cart^o S. Sophiae, Visitatores provinciae Teutoniae. Nota: descripsi suprascripta sicuti originaliter jacent. Anno 1619 defuncto hujus domus vicario domno Dorpio, hic domnus Robertus iterum fuit institutus vicarius in quo officio perseveravit ad mortem usque quæ illi venit 9^a Marty 1634 postquam 58 annis laudabiliter vixisset in ord^{ne}.

Pede fol. 111 – 112 : domnus Franciscus Schotte Bruxellensis, Monachus prof^s Domus Lovanij qui absoluto D^o Michaele Jensema Domus hujus priore cum suo Procuratore D^o **Petro Lambrechts** de mandato Reverendi Patris 18^a february 1621, a Conventualibus hujus Domus electus est prior, vir (teste Wallio) admodum pius et religiosus: quam electionem Carta capituli generalis anno 1622 confirmavit. Sed anno 1625 per cartam ejusdem capituli ad prioratum Domus Liræ fuit translatus et hic prior positus domnus Petrus Daems de quo infra. Obyt domnus Franciscus Schotte, prior in domo illa Lyræ 1 9bris 1639.

Pede fol. 112 – 113 : domnus Augustinus van Doren Antverpiensis Monachus hujus domus, professus circa annum 1602, qui S. Ordines suscipiens Cameraci Diaconus factus est anno 1605 in 7bri et postea Sacerdos. placuit autem conversatio ejus Patribus Commissarijs plenipotentarijs de quibus supra nam anno 1609 hanc Domum visitantes in mense novembri et ut vidimus priorem et Procuratorem qui erat domnus Jacobus Goossens absolventes, hunc domnum Augustinum instituerunt Procuratorem in quo officio licet per cartam capituli anno sequenti fuerit confirmatus tamen diu non hæsit, nam anno 1613 et forte prius hic Procurator erat domnus **Petrus Lambrechts**.